
Uchwała Nr L/411/2024 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia Sołectwa Malinie do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi  

na lata 2021–2025” 

 

 

Działając na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Sołectwo Malinie do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021–

2025” i zobowiązuje się do partycypacji w kosztach realizacji Programu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tuszów Narodowy 

 

/-/ Waldemar Maziarz 


